12

Kinh  phí  đi  khảo  sát,  hướng  dẫn,  tiếp
nhận  và  phối  hợp  quản  lý  tài  liệu  thực
hiện công tác văn thư, lưu trữ trong quá
trình sắp xếp tổ chức bộ máy theo Chỉ thị
số  04/CTUBND  ngày  15/4/2025  của
UBND tỉnh

310,000,000

Tổng cộng 1,603,305,000

(Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm lẻ ba triệu, ba trăm lẻ năm ngàn đồng)